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■基本仕様 

 

製品名 QSFP-40G-SR4 

標準規格 IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4, QSFP+ MSA 

イーサネットポート 40GBASE-SR4 x 1ポート (MPO コネクタ) 

ビットレート 41.25 Gbps 

波長 850nm 

光出力 +2.4 ～ -7.6 dB 

受光感度 +2.4 ～ -9.5 dB 

許容損失 0 ～ 1.9 dB 

距離長(表示) 100m (OM3), 150m (OM4 ファイバー) 

対応光ファイバ ITU-T G.651.1  MMF: 50/125µm 

稼働時温度 / 湿度 0°C to 70°C / 5~90% ※結露なきこと 

保管時温度 / 湿度 -40°C to 85°C / 5~90% ※結露なきこと 

外形寸法 (W*D*H) 18.35mm（W）×72mm（D）×10.7mm（H） 取手部:46mm 

DDM  サポート 

重量 37g 

RoHS 適合 RoHS 指令準拠 

信頼性 MTBF 18,277,321 h (25℃ケース温度) 


